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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48,20 m2,

Koszalin, Morskie

Cena 319 000 zł

Fajne mieszkanie na wysokim parterze.
Mieszkanie 2 pokojowe z oddzielną kuchnią – GOTOWE DO ZAMIESZKANIA.
Dobra oferta na start lub pod wynajem.
 
Układ tego mieszkania jest bardzo klasyczny, dopasowany do każdego gustu. Sypialnia oraz kuchnia
usytuowane są od strony północnej natomiast duży, widny salon z wyjściem na ogromną loggię od
strony południowej.  W lokalu mamy również przedpokój  z  pojemną szafą ubraniową i  łazienkę po
wymianie pionów. Instalacje elektryki w mieszkaniu poza łazienką zostały w całości wymienione. Na
ścianach położono gładzie.
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Meble oraz sprzęt agd w kuchni oraz pralka i szafka w łazience pozostają w cenie mieszkania.
Mieszkanie jest środkowe, bardzo ciepłe i słoneczne, co z pewnością wpływa na komfort mieszkania.
Lokalizacja mieszkania jest zdecydowanie atutem - znajduje się w bardzo dobrym miejscu, na Osiedlu
Morskim – osiedlu z pełną infrastrukturą. Wszystko, co jest potrzebne nam do dobrego funkcjonowania,
czyli dobre sklepy, miejsca spacerowe, parkingi, przedszkole, szkoła, dostępność komunikacji miejskiej
masz w zasięgu ręki.
Czynsz wynosi ok. 697 zł w tym mamy między innymi eksploatację, fundusz rem., zaliczkę na c.o.,
wywóz śmieci. Dodatkowe opłaty wystąpią za wodę oraz prąd i gaz (płatne według indywidualnego
zużycia).
Ciepła woda i ogrzewanie z sieci miejskiej.
Do mieszkania przynależy piwnica.
Mieszkanie gotowe do wydania od razu po zakupie.
 
Oferta na wyłączność, nie szukaj dalej.
 
ZAINTERESOWAŁA CIEBIE TA OFERTA?
Zadzwoń do nas lub napisz i dowiedz się więcej.
Zapraszamy.
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Symbol 2105256 Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość Koszalin

Gmina Koszalin Dzielnica - osiedle Morskie

Ulica Bosmańska Liczba pokoi 2

Powierzchnia całkowita 48, 20 m² Ilość pięter [wliczając
parter]

4

Cena 319 000, 00 PLN Cena za m2 6 618, 26 PLN

Rok budowy 1985 Standard Do zamieszkania

Ogrzewanie C.o. miejskie Forma własności Własność

https://boratynski-nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=319000&width=230
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Borys Boratyński
Ekspert rynku nieruchomości

Pośrednik w obrocie nieruchomościami
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Więcej ofert na stronie boratynski-nieruchomosci.pl


